
COMUNE DI CASTIGLIONE DELLA PESCAIA
Provincia di Grosseto

Pagina 1 di 3

Strada Prov.le n. 3 del Padule, Km. 19 - 58043 Castiglione della Pescaia 
 P.I. 00117100537 - Centralino 0564/927111 - Fax 0564/927219
Sito Internet: http://www.comune.castiglionedellapescaia.gr.it

e-mail certificata: comune.castiglione.pescaia@legalmail.it

5 Vele
2000 - 2018

Legambiente
Touring Club Italiano

Bandiera Blu
2000 - 2018

Foundation for 
Environmental 

Education

  

DECRETO DEL SINDACO N. 1/2021

IL SINDACO

Visto l’art. 97, comma 5, del Dlgs 267/200 in base al quale il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, può 

prevedere un vicesegretario per coadiuvare il segretario e sostituirlo nei casi di vacanza, assenza o impedimento;

Visto l’art. 32 dello Statuto Comunale nonché l’art. 9 del Regolamento degli Uffici e dei Servizi che prevede la figura del vice 

segretario e ne individua le competenze;

Richiamate:

- la nota del Ministero dell’Interno prot. 2115 del 29.01.2021 con cui si prendeva atto della 

costituzione della convenzione di Segreteria tra i Comuni di Montecatini Terme, Castiglione della 

Pescaia e Scarlino assegnando alla suddetta convenzione il dr. Riccardo Masoni;

- il decreto n. 3 del 01.02.2021 con cui il Sindaco di Montecatini Terme (Comune capo-

convenzione) ha nominato il dr. Masoni Segretario idoneo a svolgere le funzioni presso la 

suddetta sede convenzionata di Segreteria a decorrere dal 03.02.2021; 

-

Dato atto che con provvedimento Sindacale del 03.02.2017 veniva individuato nella persona della dr.ssa Giorgia Giannini, 

Responsabile del Settore Servizi generali e Servizi alla persona, il Vice Segretario dell’Ente;

Considerato che la dr.ssa Giorgia Giannini ha dimostrato di saper svolgere in maniera egregia il ruolo che le è stato affidato e 

che, per le caratteristiche culturali e professionali possedute, può continuare ad espletare la funzione di Vice Segretario; 

Sentito il parere del Segretario Generale, dott. Riccardo Masoni;

Ritenuto, pertanto, opportuno per le motivazioni sopra richiamate, procedere all’individuazione del Vice Segretario nella 

persona della dr.ssa Giorgia Giannini; 

DISPONE



COMUNE DI CASTIGLIONE DELLA PESCAIA
Provincia di Grosseto

Pagina 2 di 3

Strada Prov.le n. 3 del Padule, Km. 19 - 58043 Castiglione della Pescaia 
 P.I. 00117100537 - Centralino 0564/927111 - Fax 0564/927219
Sito Internet: http://www.comune.castiglionedellapescaia.gr.it

e-mail certificata: comune.castiglione.pescaia@legalmail.it

5 Vele
2000 - 2018

Legambiente
Touring Club Italiano

Bandiera Blu
2000 - 2018

Foundation for 
Environmental 

Education

di nominare, a decorrere dal 03.02.2021, quale Vice Segretario, la dr.ssa Giorgia Giannini, dipendente di ruolo di questa 

Amministrazione in qualità di Istruttore Direttivo Amministrativo-Contabile cat. D1, nonchè Responsabile del Settore Servizi 

generali e Servizi alla persona, con le funzioni di cui all’art. 9 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Castiglione della Pescaia, 09.02.2021
 

S
i
n
d
a
c
o
F
A
R
N
E
T
A
N
I
 
G
I
A
N
C
A
R
L
O
 
/
 
A
r
u
b
a
P
E
C
 
S
.



COMUNE DI CASTIGLIONE DELLA PESCAIA
Provincia di Grosseto

Pagina 3 di 3

Strada Prov.le n. 3 del Padule, Km. 19 - 58043 Castiglione della Pescaia 
 P.I. 00117100537 - Centralino 0564/927111 - Fax 0564/927219
Sito Internet: http://www.comune.castiglionedellapescaia.gr.it

e-mail certificata: comune.castiglione.pescaia@legalmail.it

5 Vele
2000 - 2018

Legambiente
Touring Club Italiano

Bandiera Blu
2000 - 2018

Foundation for 
Environmental 

Education

p
.
A
.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82, art. 24 comma 2 e norme collegate. 


